

| レジメン名         | 一般名      | 投与量                  | 投与時間   | 投与日  | 1クール | 催吐性リスク |
|---------------|----------|----------------------|--------|------|------|--------|
| AP療法          | ドキソルビシン  | 60mg/m <sup>2</sup>  | 15分    | Day1 | 28日  | 高度     |
|               | シスプラチン   | 50mg/m <sup>2</sup>  | 2時間    | Day1 |      |        |
| CDDP+CP-11療法  | シスプラチン   | 60mg/m <sup>2</sup>  | 1時間    | Day1 | 28日  | 高度     |
|               | イリノテカン   | 60mg/m <sup>2</sup>  | 1時間30分 |      |      |        |
| TC+イミフィンジ療法   | パクリタキセル  | 180mg/m <sup>2</sup> | 3時間    | Day1 | 21日  | 高度     |
|               | カルボプラチン  | AUC6                 | 1時間    |      |      |        |
|               | デュルバルマブ  | 1120mg               | 1時間    |      |      |        |
| イミフィンジ療法      | デュルバルマブ  | 1500mg               | 1時間    | Day1 | 28日  | 最小度    |
| レンビマ+キイトルーダ療法 | レンパチニブ   | 20mg                 | 内服     | 連日   | 21日  | 最小度    |
|               | ペムブロリズマブ | 200mg                | 30分    | Day1 |      |        |